
DLB.   532.12.2023 

POSTANOWIENIE Nr 42/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE IV 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 
 w sprawie podziału Miasta Stoczek Łukowski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Lublinie IV postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Stoczek Łukowski na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski, Wojewodzie 
Lubelskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie IV. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie IV. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Stoczek 
Łukowski. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie IV 
 

Krzysztof Marek Niezgoda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EDE63F-86C0-40B9-B153-E22755DE1C23. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 42/2023 

Komisarza Wyborczego w Lublinie IV 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Stoczek Łukowski na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Stoczek Łukowski: ul. Akacjowa, ul. 
Armii Krajowej, ul. Dębowa, ul. 

Dworcowa, ul. Gen. Sikorskiego, ul. 
Głogowa, ul. Jesionowa, ul. Józefa 

Piłsudskiego, ul. Kanałowa, ul. 
Kasztanowa, ul. Kościelna, ul. Klonowa, 
ul. Konopiankowa, ul. Krótka, ul. Letnia, 
ul. Leśna, ul. Lipowa, ul. Modrzewiowa, 
ul. Na Skarpie, ul. Nowoprojektowana, 
ul. Ostoi, ul. Ośrednia, ul. Partyzantów, 

ul. Pl. T. Kościuszki, ul. PCK, ul. Piaski, 
ul. Południowa, ul. Stodolna, ul. Szkolna, 

ul. Świerkowa, ul. Wiatraczna, ul. 
Wiejska, ul. Wilcza Wola, ul. Wiśniowa, 
ul. Wojska Polskiego, ul. Wyzwolenia, 

ul. Zachodnia 

Urząd Miasta, pl. T. Kościuszki 1, 21-450 Stoczek 
Łukowski 

2 

Stoczek Łukowski: ul. Adama 
Mickiewicza, ul. Aleksandra 

Świętochowskiego, ul. Benedykta 
Tynelskiego, ul. Cicha, ul. 14-go Lutego, 

ul. Gen. Dwernickiego, ul. Henryka 
Sienkiewicza, ul. Juliusza Słowackiego, 

ul. Ks. Stanisława Brzóski, ul. Kolejowa, 
ul. 1 Maja, ul. Plac Wielgoska 

Stanisława, ul. Polna, ul. Poprzeczna, ul. 
Przechodnia, ul. Stefana Żeromskiego, ul. 

Targowa, ul. Wincentego Witosa, ul. 
Władysława Reymonta. 

Zespół Oświatowy w Stoczku Łukowskim, Plac 
Wielgoska Stanisława 5, 21-450 Stoczek 

Łukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EDE63F-86C0-40B9-B153-E22755DE1C23. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DLB
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-21T06:46:18+0200
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




